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ГРЕБІНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Білоцерківського району
Київської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 24 січня 2022 року                  смт Гребінки                                   № 05/1


Про затвердження споживання води 
за відсутності лічильників для забезпечення питних, 
санітарно-гігієнічних і побутових потреб громадян, 
підприємств різних форм власності

[bookmark: _GoBack]Керуючись Законами України «Про житлово-комунальні послуги», «Про питну воду та питне водопостачання», постановою Кабінету Міністрів України від 25.08.2004 року № 1107 «Про затвердження Порядку розроблення та затвердження нормативів питного водопостачання», враховуючи вимоги ДБН В.2.5-64:2012 «Внутрішній водопровід та каналізація», а також керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з необхідністю визначення обсягів реалізації послуг із централізованого водопостачання під час укладання договорів із споживачами послуг та розрахунків за них, виконавчий комітет Гребінківської селищної ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити норми споживання води за відсутності лічильників для забезпечення питних, санітарно-гігієнічних і побутових потреб громадян, підприємств різних форм власності, які користуються послугами з централізованого водопостачання та водовідведення КП «Гребінківське ЖКГ», згідно з додатком.
2. Зазначені норми ввести в дію з 01.02.2022 року та застосовувати дані норми підприємством КП «Гребінківське ЖКГ» при нарахуванні плати за послуги з централізованого водопостачання та водовідведення.
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Гребінківської селищної ради від 12 травня 2017 року №51 «Про затвердження середньорічних норм на житлово-комунальні послуги КП «Гребінкіське ЖКГ».
4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника селищного голови Васющенка Олександра Анатолійовича.


Селищний голова						Роман ЗАСУХА

































	Додаток
до рішення виконавчого комітету
Гребінківської селищної ради
№ 05/1 від 24.01.2022 року



Розрахунок 
норм споживання води за відсутності лічильників для забезпечення питних, санітарно-гігієнічних і побутових потреб громадян, підприємств різних форм власності

	№п/п
	Споживач
	Одиниця виміру
	Норми споживання послуг з централізованого водопостачання
	Норми споживання послуг з централізованого водовідведення


	
	
	
	л/добу
	м3/місяць
	л/добу
	м3/місяць

	1
	Житлові будинки з водопроводом, каналізацією, ванною/душем з газовим/електричним  водонагрівачем
	1 мешканець
	210
	6,3
	210
	6,3

	2
	Житлові будинки індивідуальної забудови з присадибною ділянкою з централізованою каналізацією, з ваннами та газовими(електро)водопідігрівачами
	1 мешканець
	250
	7,5
	245
	7,5

	3
	Житлові будинки індивідуальної забудови з присадибною ділянкою з водопроводом, місцевою каналізацією (вигрібом), з ваннами та газовими (електро- водопідігрівачами
	1 мешканець
	170
	5,1
	-
	-

	4
	Гуртожитки із загальними душовими на поверсі
	1
мешканець
	150
	4,5
	150
	4,6

	5
	Навчальні заклади (дошкільні навчальні заклади) із денним перебуванням дітей з їдальнями, які працюють на сировині, і пральнями
	1 дитина
	80
	2,4
	80
	2,4

	6
	Навчально-освітні заклади
	1 учень
	20
	0,6
	20
	0,6

	7
	Поліклініки та амбулаторії
	1 хворий
1 працівник на зміну
	10
30
	0,3

0,9
	10
30
	0,3

0,9

	8
	Перукарні
	1 робоче місце в зміну
	56
	1,7
	56
	1,7




Директор 
КП «Гребінківське ЖКГ»			                 Михайло ПАРФЬОНОВ
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